Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa
Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar II (somente cargo
com prova prática) no Concurso Público nº 02/2021, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Pintor DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 SILVIO LUIZ CARLETO 20672 200,00 100,00 Não - 100,00 09/05/1962 Não

2 ODAIR DONIZETI RODRIGUES 20908 200,00 100,00 Não - 100,00 27/07/1973 Não

3 ANTONIO MARCOS CALCETA 20827 200,00 100,00 Não - 100,00 29/10/1981 Não

4 ANDRE ALMENDRO GARCIA NETO 20824 200,00 100,00 Não - 100,00 02/08/1986 Não

5 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 20602 200,00 100,00 Não - 100,00 31/05/1996 Não

6 CRISTIANO PESSOA 20988 196,67 100,00 Não - 96,67 14/03/1978 Não

7 FÁBIO AUGUSTO GARCIA 21039 196,67 100,00 Não - 96,67 30/04/1979 Não

8 RODRIGO GREGORIO MARCELINO 20278 196,67 100,00 Não - 96,67 02/05/1981 Não

9 ANDRÉ RAMOS DOS SANTOS 20399 196,67 100,00 Não - 96,67 30/12/1984 Não

10 JONATHAN DA SILVA SIMIONI 20914 195,00 95,00 Não - 100,00 30/04/1991 Não

11 CARLOS DANIEL DE LIMA ALVES 20817 195,00 95,00 Não - 100,00 21/06/1999 Não

12 MATHEUS VIDAL DA SILVA 20007 190,00 90,00 Não - 100,00 27/02/1987 Não

13 VICTOR AUGUSTO LINO CYRILLO 20997 190,00 90,00 Não - 100,00 11/05/1993 Não

14 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 20357 190,00 90,00 Não - 100,00 02/05/1995 Não

15 MARCOS FERNANDO DA COSTA SOUZA 20251 190,00 90,00 Não - 100,00 27/12/1996 Não

16 DANILO SOARES 21040 186,67 90,00 Não - 96,67 24/11/1992 Não

17 AMOS GABRIEL DE SOUZA 20536 185,00 85,00 Não - 100,00 20/03/1998 Não

18 DANIEL MOREIRA MAINARDI 20581 158,33 95,00 Não - 63,33 07/07/1982 Sim

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Pintor DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 DANIEL MOREIRA MAINARDI 20581 158,33 95,00 Não - 63,33 07/07/1982 Sim

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pirassununga, 23 de fevereiro de 2022.

JOÃO ALEX BALDOVINOTTI
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP